

Tuszyn, dnia 11 grudnia 2020 r

WYJAŚNIENIE

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie w dniu 10 grudnia 2020 r. otrzymał zapytanie dotyczące treści zamieszczonego w dniu 08 grudnia 2020r. na stronie internetowej ZWiK w Tuszynie zapytania ofertowego na dostawę materiałów hydraulicznych.

PYTANIE NR 1: Czy Zamawiający wymaga kształtek z żeliwa sferoidalnego ?

ODPOWIEDŹ : TAK Zamawiający wymaga kształtek z żeliwa sferoidalnego GJS 500 – 7

PYTANIE NR 2: Czy zamawiający wymaga skrzynek ulicznych do zasuw i do hydrantów pełnych żeliwnych, czy dopuszcza skrzynki z korpusem wykonanym z PEHD ?

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wymaga skrzynek ulicznych do zasuw i do hydrantów pełnych żeliwnych, nie dopuszcza się skrzynek z korpusem wykonanym z PEHD.

Z poważaniem

DYREKTOR
ZWiK w Tuszynie
mgr inż. Mateusz Wymysłowski